
ANEXO IV 

DESPESA DO ORÇAMENTO DE INVESTIMENTO 

ESPECIFICAÇÃO 

22000 - MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO 

24000 - MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÕES
25000 - MINISTÉRIO DA ECONOMIA
32000 - MINISTÉRIO DE MINAS E ENERGIA
36000 - MINISTÉRIO DA SAÚDE
39000 - MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

41000 - MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

52000 - MINISTÉRIO DA DEFESA

TOTAL 

XVI 

R$ 1,00 

VALOR 

1.750.000 

7.016.831 

7.577.659.538 

133.007.488.539 

235.352.955 

1.181.202.955 

639.431.030 

1.642.221.125 

144.292.122.973 




